Som van Vastlegging Totaal
Rijlabels
Agentschap voor Maritieme Dienstverlening en Kust

Antwerpen
Vlaanderen
West-Vlaanderen

Agentschap Wegen En Verkeer

Antwerpen

Antwerpen, Limburg

Antwerpen, Vlaams Brabant
Limburg

Limburg, Vlaams Brabant
Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen, West-Vlaanderen
Vlaams Brabant

Vlaanderen

West-Vlaanderen

(leeg)

De Lijn

Antwerpen

Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Limburg

Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen, Vlaams Brabant
Vlaams Brabant

Vlaanderen

West-Vlaanderen

(leeg)

De Vlaamse Waterweg

Antwerpen
Antwerpen, Limburg

Kolomlabels
2019M12

71.725.379

13.885.311
57.840.067
568.956.958
88.423.864

24.188.470

39.473.000

50.664.236
302.440.808
31.645.773
32.120.807
225.162.488
20.126.659
219.117
448.895
2.812.074

0

1.798.406
186.095.078
13.086.572
575.687
283.093.780
38.203.135

2020M12

63.482.216
5.432.900
7.955.895

50.093.421

638.118.010
100.628.920

45.999.881

111.227.552

106.299.698
181.937.236
63.428.399
28.596.324
239.959.507
57.832.122
40.164
3.826.819
10.899.029
0

3.769.696
142.604.667
20.987.010

289.877.707
15.795.350
3.339.614
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2021M12

64.498.636
3.275.470
9.640.764

51.582.402

923.600.298
101.594.713

0
97.898.426
0
113.789.435
0
86.881.582
388.199.968
112.622.771
22.613.403
262.970.460
54.238.820
0

4.219.599
28.233.373

2.875.788
161.301.613
11.880.870
220.398
406.936.466
83.467.202
4.861.380

2022M12

58.649.296

8.817.992
49.831.303
840.422.886
137.922.977
0

0
91.982.259
0
128.648.152
0
67.487.033
290.730.374
59.950.612
63.701.480
319.702.549
105.253.788
12.062
4.076.527
6.705.809

8.537.273
184.702.928
10.338.189
75.973
338.209.483
58.755.591
8.171.174

Eindtotaal

258.355.526
8.708.370
40.299.963
209.347.193
2.971.098.152
428.570.474

0

0

260.069.036

0

393.138.139

0

311.332.549
1.163.308.386
267.647.555
147.032.013
1.047.795.004
237.451.388
271.343
12.571.840
48.650.285

0

16.981.164
674.704.285
56.292.640
872.058
1.318.117.436
196.221.279
16.372.168



Antwerpen, Vlaams Brabant
Limburg

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen, Vlaams Brabant
Oost-Vlaanderen, West-Vlaanderen
Vlaams Brabant

Vlaanderen

West-Vlaanderen

(leeg)

De Werkvennootschap

Antwerpen, Vlaams Brabant
Limburg

Oost-Vlaanderen

Vlaams Brabant

Vlaanderen
West-Vlaanderen

(leeg)

Departement Mobiliteit en Openbare Werken

Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Vlaanderen
West-Vlaanderen

(leeg)

Leefbaar Antwerpen door Innovatief Samenwerken

Antwerpen
Oost-Vlaanderen

Eindtotaal

1.463.173
3.107.665

1.757.434
10.640.852
225.008.141
2.913.380

124.927.839

316.410
20.674.770
95.226.183

8.710.476

352.246.517
46.512.737
6.114.975
250.522.656
49.096.149

141.912.365
139.890.303
2.022.062

43.446.481
24.984.047
85.148
544.818
2.052.277
185.318.342
12.730.727
1.580.903
234.154.314

7.441.690
23.617.018
191.745.737
11.349.869

495.800.083
129.717.627
866.727
320.820.732
42.061.579
2.333.418
194.033.000
192.757.000
1.276.000

34.772.336
22.276.502
4.062.736
2.023.038
3.462.382
232.357.845
19.653.045

231.638.261

18.189.442
19.185.111
189.348.340
4.915.368

345.587.492
68.349.142
6.500.334
212.333.975
58.404.041

3.746.797.500
3.746.797.500
0

1.100.542
12.805.441
32.002.322

491.336
21.194.829
176.700.520
26.987.729

164.172.380
4.848
39.787.807
19.579.516
93.626.421
3.552.636
30.000
7.591.151
463.561.768
70.171.247
1.091.791
334.000.105
58.298.625

84.270.000
84.270.000

1.768.025.326 2.155.424.837 5.982.029.112 2.268.988.361
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1.100.542
92.487.431
82.370.536

4.147.884

4.816.626
37.350.340

819.384.847
62.284.881
1.580.903
754.892.794
4.848
65.735.349
83.056.415
569.946.681
28.528.349
30.000
7.591.151
1.657.195.859
314.750.752
14.573.827
1.117.677.468
207.860.394
2.333.418
4.167.012.865
4.163.714.803

3.298.062

12.174.467.635



